
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 мая 2010 года № 143-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ШАДРИНСКОГО РАЙОНА ОТ 09 АПРЕЛЯ 2010 ГОДА № 102-Р

В связи с кадровыми изменениями распоряжаюсь:

1. Внести  в  приложение  к  распоряжению  Администрации  Шадринского  района  от 
9 апреля  2010 года № 102-р  «Об утверждении состава  антитеррористической комиссии в 
Шадринском районе» следующие изменения:

1.1. Вывести  из  состава  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района 
Поникарова В.А. - начальника штаба Шадринского районного отдела внутренних дел.

1.2. Ввести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Шадринского  района 
Баландина С.И. -  начальника  штаба  Шадринского  районного  отдела  внутренних  дел  (по 
согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шадринского района

В.В. Осокин


	Администрация Шадринского района
	Распоряжение
от 18 мая 2010 года № 143-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Шадринского района от 09 апреля 2010 года № 102-р


